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 قتل مدیر شرکت  قتل مدیر شرکت 
بر سر اختلاف مالی بر سر اختلاف مالی 

دفاع مشروع دفاع مشروع 
پسر زندانی پذیرفته شدپسر زندانی پذیرفته شد

اخبار

گروه حوادث - کامران علمدهی/ قضات دادگاه 
کیفری پسر جوانی را که مدعی بود برای دفاع از 
خود و نامزدش مرتکب قتل شده، به پرداخت دیه 

و حبس محکوم کردند.
به گزارش »ایران«، اوایل سال گذشته به دنبال وقوع 
درگیری خونین در یکی از خیابان های جنوب تهران، 
مأموران پلیس به محل اعزام شدند. با بررسی های 
اولیه مشخص شد درگیری میان راننده یک دستگاه 
کوییک و دو عابر پیاده رخ داده و در جریان این درگیری 
دو عابر جوان با ضربات چاقو مجروح و بلافاصله 
به بیمارستان منتقل شده اند، اما یکی از آنها جان 
باخت. دوست مقتول پس از درمان اولیه به مأموران 
گفت: »در حال عبور از خیابان بودیم که راننده یک 
خودروی کوییک که زن جوانی هم کنارش نشسته بود 

توقف کرد و با ما درگیر شد و ما را با چاقو زد.«
با اطلاعاتی که دوست مقتول در اختیار مأموران 
قرار داده بود، پلیس دریافت خودرو متعلق به پسر 
۲۹ ساله ای به نام خسرو است که بعد از درگیری به 
مکان نامعلومی گریخته است. چهار ماه بعد مأموران 
خسرو را در زنجان ردیابی و بازداشت کردند، اما او در 
بازجویی ها مدعی شد برای دفاع از جان خود و دختر 

مورد علاقه اش ناچار به درگیری شده است.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه 8 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
دم  اولیای  جلسه  ابتدای  در 

. ند کرد ص  قصا ست  ا رخو د
پس از آن متهم به جایگاه رفت و 
گفت: »روز حادثه با دختر مورد 
علاقه ام سوار خودرو از خیابانی 

می گذشتیم که متوجه شدیم مقتول و دوستش 
راه را بسته اند. وقتی از آنها خواستم کنار بروند به 
یکباره شروع به فحاشی کردند و با چوب و سنگ 
شیشه های ماشینم را خرد کردند. می خواستم از 
ماشین پیاده شوم که نامزدم مانعم شد. با این حال 
آن دو نفر دست بردار نبودند، به ناچار در را باز کردم 
و به سمت آنها رفتم که مقتول چاقویی از جیبش 
بیرون آورد و من را زد. چاقو را از دستش گرفتم اما با 
آجر ضربه ای به سرم زدند که گیج شدم برای دفاع از 
جان خودم و نامزدم چاقو را در هوا می چرخاندم تا 

آنها بترسند که چاقو به سینه 
مقتول خورد. بعد هم از 

ترسم سوار ماشین شدم 
و فرار کردم. حالا هم از 
این اتفاق پشیمانم و از 

اولیای دم می خواهم من 
ببخشند.« را 

در پایان جلسه قضات بر 
اساس مدارک و مستندات 

پرونده دفاع مشروع متهم را 
پذیرفتند و وی را به پرداخت 
حبس  ل  سا  3 و  یه  د

کردند. محکوم 

گروه حوادث -  مرضیه همایونی/  مدیر شرکت 
واردکننده مواد شیمیایی که از سوی مدیر بازاریابی 
مورد اصابت چند ضربه چاقو قرار گرفته بود، در 

بیمارستان جان باخت.
به گزارش »ایران«، ساعت 5 بعد از ظهر ۲0 اسفند، 
مرد میانسالی در حالی که از ناحیه قفسه سینه و 
شکم مورد اصابت چاقو قرار گرفته بود، خود را به 
یکی از بیمارستان های پایتخت رساند. مرد 57 ساله 
که به شدت دچار خونریزی شده بود، در بیمارستان 
بر اثر شدت جراحات وارده جان 

باخت.
به  میانسال  مرد  مرگ 
تیم  و  تبریزی  بازپرس 
بررسی صحنه جرم اعلام 
و تحقیقات به دستور 
بازپرس جنایی آغاز 
شد. در اولین گام، 
کارآگاهان اداره دهم 
هی  گا آ پلیس 
به  یتخت  پا
بررسی میدانی 
پرداختند. 

رد خون نشان می داد که مقتول مسافتی را پیاده طی 
کرده تا خود را به بیمارستان برساند.

مأموران رد خون را دنبال کرده تا اینکه به خیابان 
یوسف آباد رسیدند. بلافاصله کارآگاهان به بازبینی 
دوربین های مداربسته اطراف محل پرداخته و تصویر 
دوربین ها نشان می داد مقتول از یک خودروی پژو 
۲06 بیرون پریده و در حالی که وضع جسمی خوبی 

نداشته، از آنجا فرار کرده است.
در بازبینی دوربین ها، شماره پلاک خودروی ۲06 به 
دست آمد و با استعلام شماره پلاک، هویت مالک 
آن که مردی 45 ساله به نام امیر بود، مشخص شد. 
کارآگاهان جنایی وارد عمل شده و امیر را ساعاتی بعد 

دستگیر کردند.
امیر که مدیر بازاریابی یکی از شرکت های واردکننده 
مواد شیمیایی است، در تحقیقات گفت: »مقتول 
مدیر شرکت بود و من به عنوان  بازاریاب و امور مالی  
برای او کار می کردم. تا اینکه مقداری از محصولات 
شرکت را با قیمتی پایین تر به فروش رساندم. زمانی 
که مقتول از ماجرا باخبر شد، با ناراحتی به من 
اعتراض کرد و روز حادثه با هم داخل خودرو بودیم 
که در مسیر دعوایمان بالا گرفت. من عصبانی شدم 
و ناگهان با چاقویی که به همراه داشتم، چند ضربه 
به او زدم. به خودم که آمدم، دیدم مدیر شرکت 
خونین روی صندلی افتاده است. می خواستم او را به 
بیمارستان برسانم که به ترافیک خوردیم. او ناگهان 
در را باز کرد و خود را از ماشین به بیرون انداخت و 

با همان حال بد فرار کرد.«
با اعتراف مرد جوان به جنایت، به دستور بازپرس 
شعبه هشتم دادسرای امور جنایی پایتخت او در 
اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت 

و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

آتش سوزی در انبار اداره پست
گروه حوادث/حریق انبار ساختمان اداره پست تهران با تلاش مأموران 

آتش نشانی مهار شد.
سید جلال ملکی سخنگوی آتش نشانی گفت: »حدود ساعت ۹ صبح 
سه شنبه آتش سوزی در ساختمان اداره کل پست تهران در خیابان کارگر 
چهارراه لشکر به سازمان آتش نشانی اعلام شد. این آتش سوزی در قسمت 
زیرزمین حدود ۱00 متر، رخ داده که پس از اعلام به آتش نشانی، پنج ایستگاه 
به محل حادثه اعزام شد.« به گفته سخنگوی آتش نشانی تهران، محل 
آتش سوزی یک انبار بوده که در آن کارتن نگهداری می شده است. سخنگوی 
آتش نشانی همچنین گفت که در این حادثه سه آتش نشان مصدوم شدند.
محمد هادی مدیرکل پست استان تهران گفت: »آتش سوزی در بخش 
انباری که فقط  کارتن در آنجا بوده، رخ داده و هیچ گونه آسیبی به کالای 
مردم در اداره پست وارد نشده است. سمیرا گرایلی مدیر انباری که دچار 
حادثه حریق شده بود، به ایسنا گفت: »ما مستأجر اداره پست هستیم. 
همکاران ما ساعت 8:30 صبح متوجه دود شدند. در دو الی سه روز گذشته 
اداره پست یک سری تعمیرات از جمله جوشکاری در فضای انبار داشته است 
و به احتمال بسیار زیاد، که البته باید توسط کارشناسان این امر بررسی شود، 
علت حادثه می تواند اتصال برق باشد. چند روزی بود که بوی سیم سوخته 
در انبار ما می آمد.« وی ارزش مالی کالاهای داخل انبار را بالغ بر ۱0 میلیارد 
تومان بیان کرد و گفت: »این کالاها، کالاهای امانی فروشگاه هایمان است 
که در صداسیما و شبکه های اجتماعی تبلیغ می شود و به فروش می رسد. 
کالاها در انبار ماست و کار بسته بندی و پست آن را انجام می دهیم.« وی در 
خصوص خسارت وارده به کالاها گفت: »بیشتر کارتن های ما سوخته است. 
اما بر اثر آبی که آتش نشانان برای اطفای حریق استفاده کرده اند، حداقل 

بسته بندی محصولات آسیب دیده  است.«

کشف 400 کیلو مرفین در بار برنج
مأموران انتظامی نایین، از یک دستگاه کشنده یخچال دار بیش از 40۱ کیلو 

مرفین کشف کردند و یک متهم نیز دستگیر شد.
سردار حمید علینقیان پور فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: »مأموران 
انتظامی مستقر در ایست و بازرسی شهید شرافت در شهرستان نائین حین 
کنترل ترددها به یک دستگاه کشنده یخچال دار حامل بار برنج که از جنوب 
کشور عازم استان های شمالی بود مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر 
خودرو را متوقف کردند. پس از هماهنگی با مرجع قضایی و در بررسی دقیق 
و تخصصی مأموران، ۱۹۹ بسته به وزن 40۱ کیلو و ۹60 گرم مواد مخدر از نوع 
مُرفین که به صورت ماهرانه ای در کف یخچال این کشنده جاساز شده بود 

کشف و یک متهم دستگیر شد.
 

بزرگ ترین توزیع کننده مواد مخدر دستگیر شد
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر سیستان و بلوچستان از دستگیری یکی 
از بزرگترین توزیع کنندگان مواد مخدر صنعتی و سنتی در چهارراه رسولی 
زاهدان خبر داد. سرهنگ احمدعلی جهانتیغ گفت: »این فرد مبادرت به 
فروش انواع مواد مخدر نظیر گل، ماشروم )قارچ جادویی( و تریاک می کرد که 
با اقدامات اطلاعاتی، مأموران پلیس موفق به کشف مقدار هشت کیلو و ۹50 
گرم گل، سه کیلو و ۱50 گرم تریاک، مقادیری ماشروم بسته بندی شده، آلات 
و ادوات آماده سازی گل برای مصرف نظیر کاغذ )paper( و فیلتر مخصوص، 

یک حقه وافور و ترازو شدند.«
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 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
 ۱ - نشانی خانه - مجازاً به شخصی گویند 

که در کارهای معمولاً فنی وارد است
۲ - شاگرد مغازه - رفیق مشهدی - چند استاد

3 - شهری در غرب فرانسه - غذای استان همدان - 
شیرینی  محلی تبریز - شهر رازی

4 - غذایی لذیذ - بر رودخانه می بندند - آموختنی محصل
5 - مرکز »سوئیس« - ظریف و قشنگ - از مشتقات شیر
6 - کارگاه ساختمانی - کاری در زراعت - مظهر استقامت

7 - یک چهارم - روز آینده - امر به ماندن
8 - حتماً به دنبالش »خورد« می آید - آدمیرال - ضمیر 

اجتماعی
۹ - سیب آذری - نغمه و ترانه - مایع حیات بخش بدن

۱0 - بی حاصل - ورزشگاه »لیورپول« - کم خونی
۱۱ - سرچشمه گرفتن - نام پسرانه - نوعی توربین

۱۲ - رویه ای متقابل میان همسران - از خواهران برونته 
- برَخط

۱3 - بچه می کشد - کند زبان - هافبک سپاهان - سفید 
ترکی

۱4 - غارت کردن دارایی مسافران در جریان سفر با زور و 
تهدید - محل اقامت مسافران - تبرئه  شده

۱5 - کاراگاه مرد داستان های »آگاتا کریستی« - داخل 
شدن

  عمودی:
۱ - نمایش با ساز و آواز - لقب کشور »آرژانتین«

۲ - ز گهواره تا گور بجوی! - همیشه، دائم - غذای پشتِ پا 
- خانه عرب

3 - مردود - بهار - برقرار - نفوذ به یک سیستم کامپیوتری
4 - پیراهن آستین دار - به تعبیری شکم! - وسیله توزین

5 - آهوی معروفی دارد - پایه گذار حساب آنالیز - سرهنگ 
فرنگی

6 - وسیله خودبینی! - هواپیمایی افغانستان - چفت هم
7 - خودروی چینی - اصل و آغاز - مرادف »بهمان«

8 - نفس بلند - کنسول  بازی ویدیویی - بله شیرازی
۹ - صبر زرد - نوعی ظرف مخروطی شکل - ماده بیهوشی

۱0 - فانوس دریایی - مفتخر، سرافراز - مرکز »نروژ«
۱۱ - فاکتور دریافت - کبوتر اهلی - قطب مثبت جریان 

برق
۱۲ - تیم ایتالیایی - واحد مساحت - چاشنی ترش

۱3 - تذکره - ضد »متحرک« - سرود و نغمه - آغوش
۱4 - سبزی معجزه گر - سمت - نماد شکل پذیری - فلانی

۱5 - بازیگر سریال خانگی »هم گناه« - نقد کننده

  افقی:
 ۱ - تصرف کننده - مطالعه آثار طبیعی

۲ - شهر مهم »پرو« - فرزند مؤنث - 
شست و شوی سرسری

3 - دو تا الف - تصویرگر - به ذهن افکندن - تعجب زن
4 - از زیباترین نقاط ایران - مخفف از او - رود بزرگ 

سیبری
5 - پسر - از وسایل گرمایی - سنگ انداز

6 - نوعی شنا - اختلال تکلم - امتحان
7 - شهر »مجارستان« - بی خویشاوند - دور از انتظار

8 - ثلث عدد نه - دونده شهیر - مایه
۹ - عاشق، شیدا - پیام رسان  ایرانی - آری

۱0 - خوردنی با بعضی غذاها - نوعی شلیل - سلام

۱۱ - در دست راننده - نمایشنامه »تامس  نش« - جدا
۱۲ - سیخ تنور - جنس جنگجو - شهر »گواتمالا«

۱3 - نقیض »خوب و نیک« - بزرگترین سازمان فضایی - 
کاغذی نامرغوب - سفید آذری

۱4 - پادشاه ساسانی - جایزه مسابقات - چند سفیر
۱5 - بازیگر سریال »اوزارک« - لاستیک ماشین

  عمودی:
۱ - بنده - بازیگر سریال »از سرنوشت«

۲ - ماه سریانی - جاده - اشاره به دور - کبک 
کوهستان

3 - جمع اصم به معنی کرها - آمال کوهنوردان - 
زندانی - امپراطور روم

4 - پایتخت »گامبیا« - بلی در مکالمه - جزیره »ژاپن«
5 - بانگ کلاغ - نمایشنامه »کازانتزاکیس« - نوعی 

از پورشه
6 - رسوم - شمالی ترین کشور اروپا - فلزی که در 

سنگینی مثل است
7 - حصه - کنایه از بی دوام - اسم زنانه فرنگی

8 - یک مجموعه کامل - کارگردان فیلم »ماه سرکش« 
)۲0۲3( - هواپیمای تندرو

۹ - منگوله - فیلم سعید داخ - آرزو، مقصود
۱0 - نهنگ - کشوری در شاخ آفریقا - پناهگاه

۱۱ - باقی ماندن - برجسته، عالی - سین پولدارها!
۱۲ - وسیله ای در آشپزخانه - هنوز بیگانه - فیلم برزو 

نیک نژاد
۱3 - حرف گزینش - خنک - زیرا - محجوب

۱4 - و اگرچه - ترک خفیف استخوان - میوه باب 
لواشک - ادویه هندی

۱5 - شکل و گونه ای از ویتامین B3 است - متانت
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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سخت خیلی سختمتوسطآسان

گروه حوادث/ کتابفروش نیکوکار در روزهای پایانی سال با 
مراجعه به ستاد دیه، بدهی پدری را پرداخت کرد که به 

خاطر خرید خودرو گرفتار شده بود. 
این کتابفروش نیکوکار که سال های گذشته نیز بدهی 
چندین زندانی نیازمند را پرداخت کرده است، با مراجعه 
به ستاد دیه و مطالعه خلاصه پرونده مددجویان نیازمند، 
مبلغ شصت میلیون تومان بدهی یک زندانی را به عنوان 

خمس درآمد سالانه اش واریز کرد.

زندانی مردی ۵۲ساله و کارگر کارخانه خودروسازی مطرح 
کشور بود که به خاطر رویای صاحب خودرو شدن، از 
دوستان و اقوام خود مبالغ مختلفی قرض گرفته ولی با 
بدقولی کارخانه در تحویل بموقع خودرو مواجه شده و در 
نهایت موفق به پرداخت چک ها در سررسیدهای مقرر 

نشده و گرفتار شده بود.
بنابر این خبر با حکم قاضی مقرر شده بود زندانی، صد 
میلیون تومان از بدهی خود را به صورت پیش قسط 

پرداخت کند که کتابفروش نیکوکار مبلغ شصت میلیون 
تومان پیش قسط بدهی او را واریز کرد و چهل میلیون 
تومان دیگر نیز توسط سایر خیرین فراهم شد تا این 
پدر، نزد همسر و دخترش بازگردد و مابقی بدهی را به 

صورت اقساط ماهانه پرداخت کند.
به گزارش روابط عمومی ستاد مردمی دیه استان تهران، 
هموطنان در صورت تمایل می توانند با ارسال کمک در 

آزادی زندانیان سهیم شوند. 

کتابفروش  کتابفروش مرد  مرد 
کرد د  زا آ نی  کردزندا د  زا آ نی  زندا


